
Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2022, DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

1

Obec Líšná

Líšná 10

Líšná

75115

Kanalizace a ČOV v Líšné 1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636355

B.Ú. xxxxxxxx

Projektová dokumentace ke stavbě kanalizace 

a ČOV v obci Líšná

Hana Lounová

Dotace bude použita na:

Náklady na zpracování projektové 

dokumentace na "Kanalizace a ČOV v Líšné".

12/2022 40%

2

Obec Rakůvka

Rakůvka 29

Rakůvka

79857

Kanalizace Rakůvka - II. etapa 1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600075

B.Ú. xxxxxxxx

Projekt si klade za cíl vytvoření projektové 

dokumentace pro provádění stavby a 

projektové dokumentace pro vydání 

společného povolení na akci "Kanalizace 

Rakůvka".

Josef Mikulka
Dotace bude použita na:

Projektovou dokumentaci.
12/2022 40%

3

Obec Rouské

Rouské 64

Rouské

75353

Projektová dokumentace na odkanalizování 

obce Rouské
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636550

B.Ú. xxxxxxxx

Cílem projektu je pořízení projektové 

dokumentace na odkanalizování obce Rouské.

Daniela Tvrdoňová

Dotace bude použita na:

Náklady na pořízení projektové dokumentace 

pro odkanalizování obce Rouské.

12/2022 38%

inv.800 000,00 Kč 31.12.2022 51 36 87 z 100 6% 300 000,00 Kč

300 000,00 Kč

96 z 100 inv.

280 000,00 Kč 31.12.2022 52 36 88 z 100 inv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

429 550,00 Kč 31.12.2022 56 40

4% 112 000,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená výše dotace

171 820,00 Kč

112 000,00 Kč

8% 171 820,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B - 

Stanovisko k 

výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

de minimis

NE

NE

NE

Poř. 

číslo 

žád.

24

22

13

1 z 7



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2022, DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

96 z 100 inv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

429 550,00 Kč 31.12.2022 56 40

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená výše dotace

171 820,00 Kč

8% 171 820,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B - 

Stanovisko k 

výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

de minimis

NE

Poř. 

číslo 

žád.

4

Obec Sušice

Sušice 63

Sušice

75111

Příprava projektové dokumentace přístavby 

MŠ v Sušicích
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636606

B.Ú. xxxxxxxx

Pořízení projektové dokumentace přístavby 

objektu mateřské školy v Sušicích. Jedná se o 

PD pro společné stavební povolení a realizaci 

stavby.

Bohumil Gibala

Dotace bude použita na:

Účelem poskytnutí dotace je částečná úhrada 

výdajů na pořízení projektové dokumentace 

přístavby objektu mateřské školy v Sušicích. 

Jedná se o PD pro společné stavební povolení 

a realizaci stavby.

12/2022 40%

5

Obec Grymov

Grymov 27

Grymov

75121

Zpracování projektové dokumentace na akci 

"Oddílná kanalizace a ČOV"
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636231

B.Ú. xxxxxxxx

Dotace je žádaná na zpracování projektové 

dokumentace pro nejdůležitější stavební akci 

v historii obce Grymov, a to vybudování nové 

oddílné kanalizace se zakončením na ČOV.

Lenka Zbytovská

Dotace bude použita na:

Na zpracování projektové dokumentace pro 

akci "Oddílná kanalizace a ČOV" v obci 

Grymov.

12/2022 40%

6

Obec Hlásnice

Hlásnice 28

Hlásnice

78501

Hlásnice - Rekonstrukce střechy a fasád 

komunitního domu
3/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635294

B.Ú. xxxxxxxx

Vypracování projektu na rekonstrukci střechy 

s půdní vestavbou a fasád Komunitního domu 

Hlásnice. Jedná se o

architektonickou studii a projektovou 

dokumentaci pro vydání stavebního povolení.

175 200,00 Kč inv.438 000,00 Kč 31.12.2022 46 36 82 z 100

175 200,00 Kč

18%

430 252,50 Kč 31.12.2022 46 36 82 z 100

172 101,00 Kč

18% 172 101,00 Kč inv.

450 000,00 Kč 31.12.2022 49 34 83 z 100

180 000,00 Kč

5% 180 000,00 Kč inv. NE

NE

NE

6

23

27

2 z 7



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2022, DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

96 z 100 inv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

429 550,00 Kč 31.12.2022 56 40

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená výše dotace

171 820,00 Kč

8% 171 820,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B - 

Stanovisko k 

výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

de minimis

NE

Poř. 

číslo 

žád.

Marián Marghold

Dotace bude použita na:

Vypracování architektonické studie a 

projektové dokumentace pro vydání 

stavebního povolení.

12/2022 40%

7

Obec Žákovice

Žákovice 100

Žákovice

75354

Příprava projektové dokumentace veřejného 

osvětlení v Žákovicích
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600890

B.Ú. xxxxxxxx

Pořízení projektové dokumentace veřejného 

osvětlení v Žákovicích, stupeň dokumentace 

pro uzemní rozhodnutí.

Josef Mikulík

Dotace bude použita na:

Účelem poskytnutí dotace je částečná úhrada 

výdajů na pořízení projektové dokumentace 

veřejného osvětlení v Žákovicích, stupeň 

dokumentace pro uzemní rozhodnutí.

12/2022 40%

8

Městys Tištín

Tištín 37

Tištín

79829

Rekonstrukce RD na byty v Tištíně - 

projektová dokumentace
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288853

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem dotace je zpracování projektové 

dokumentace týkající se přestavby rodinného 

domu na dům s byty v městysu Tištíně.

Účel: Projektová příprava pro územní řízení 

DUR a stavební povolení DSP.

Alena Wagnerová

Dotace bude použita na:

DUR a stavební povolení DSP. Stavební 

výkresy, včetně dokladové části v písemné i 

elektronické podobě.

12/2022 40%

9

Obec Ostružná

Ostružná 135

Ostružná

78825

Dostavba akumulačního prostoru stávajícího 

VDJ Ostružná
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636096

B.Ú. xxxxxxxx

Vypracování projektové dokumentace pro 

společné stavební povolení a dokumentace 

pro provedení stavby má za cíl vyřešit výrazně 

poddimenzovaný akumulační prostor 

stávajícího vodojemu v obci Ostružná.

175 200,00 Kč inv.

125 000,00 Kč 31.12.2022 48 33 81 z 100

50 000,00 Kč

200 000,00 Kč

50 31 81 z 100

40% 300 000,00 Kč inv.

438 000,00 Kč 31.12.2022 46 36 82 z 100

7% 200 000,00 Kč inv.

762 300,00 Kč 31.12.2022 41 38 79 z 100

300 000,00 Kč

4% 50 000,00 Kč inv.

18%

500 000,00 Kč 31.12.2022

NE

NE

ANO

NE

27

8

16

25

3 z 7



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2022, DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

96 z 100 inv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

429 550,00 Kč 31.12.2022 56 40

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená výše dotace

171 820,00 Kč

8% 171 820,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B - 

Stanovisko k 

výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

de minimis

NE

Poř. 

číslo 

žád.

Roman Roušal

Dotace bude použita na:

Vypracování  projektové dokumentace pro 

společné stavební povolení a dokumentace 

pro provedení stavby "Dostavba 

akumulačního prostoru stávajícího VDJ 

Ostružná“.

12/2022 39%

10

Obec Rakov

Rakov 34

Rakov

75354

Vypracování PD víceúčelové hřiště Rakov 4/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636541

B.Ú. xxxxxxxx

Cílem projektu je pořízení projektové 

dokumentace pro vy´stavbu víceúčelového 

hřiště v obci Rakov, včetně inženýrských sítí.

Vojtěch Skácel

Dotace bude použita na:

Geodetické zaměření pro vypracování PD, 

hydrogeologický posudek, vypracování PD a 

inženýrská činnost pro územní řízení, 

vypracování PD a inženýrská činnost pro 

vydání stavebního povolení, vypracování PD 

pro realizaci stavby.

12/2022 40%

11

Obec Suchonice

Suchonice 29

Suchonice

78357

Architektonická studie veřejných prostranství 

v obci Suchonice
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 44936362

B.Ú. xxxxxxxx

Zpracování architektonické studie návrhu 

veřejných prostranství v obci Suchonice 

zahrnuje návrh drobných staveb, vizualizace 

jednotlivých prostranství a vegetačních prvků. 

Součástí studie bude dendrologický průzkum s 

návrhem pěstebních opatření.

Jitka Růžičková

Dotace bude použita na:

Architektonický návrh veřejných prostranství a 

dendrologický průzkum.

12/2022 40%

12

Obec Měrotín

Měrotín 19

Měrotín

78324

Rekonstrukce kulturního sálu v obci Měrotín 1/2022

0% 214 824,00 Kč inv.

160 000,00 Kč

10% 80 000,00 Kč neinv.

537 060,00 Kč 31.12.2022 45 30 75 z 100

21% 160 000,00 Kč inv.

200 000,00 Kč 31.12.2022 48 29 77 z 100

80 000,00 Kč

400 000,00 Kč 31.12.2022 51 27 78 z 100

214 824,00 Kč

40% 300 000,00 Kč inv.762 300,00 Kč 31.12.2022 41 38 79 z 100 NE

NE

NE

NE

25

17

21

4 z 7



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2022, DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

96 z 100 inv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

429 550,00 Kč 31.12.2022 56 40

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená výše dotace

171 820,00 Kč

8% 171 820,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B - 

Stanovisko k 

výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

de minimis

NE

Poř. 

číslo 

žád.

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635341

B.Ú. xxxxxxxx

Projektová dokumentace bude řešit 

komplexní rekonstrukci kulturního sálu včetně 

přístavby sociálního zázemí a úpravy 

kulturního areálu.

Miroslava Vaňková

Dotace bude použita na:

Investiční výdaje budou použity na zpracování 

projektové dokumentace s názvem 

"Rekonstrukce kulturního sálu".

12/2022 40%

13

Obec Říkovice

Říkovice 68

Říkovice

75118

Projektová dokumentace objektu občanské 

vybavenosti v Říkovicích
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636568

B.Ú. xxxxxxxx

Cílem této akce je projektová dokumentace 

celkové rekonstrukce objektu občanské 

vybavenosti a jeho přestavba na Kulturní dům 

v Říkovicích č.p. 140. Až dosud se v obci 

nenachází žádný objekt určený k pořádání 

veřejných, společenských a kulturní akcí.

Radomír Možiš

Dotace bude použita na:

Projektová dokumentace pro vydání 

společného povolení (územního rozhodnutí a 

stavebního povolení).

12/2022 40%

14

Obec Raková u Konice

Raková u Konice 34

Raková u Konice

79857

Raková u Konice - splašková kanalizace a ČOV 

- III. etapa
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600067

B.Ú. xxxxxxxx

Projektová dokumentace pro provádění 

stavby a projektová dokumentace pro veřejné 

části přípojek k akci: "Raková u Konice - 

splašková kanalizace a ČOV"

Petr Hajkr
Dotace bude použita na:

Projektová dokumentace.
12/2022 40%

15

Obec Alojzov

Alojzov 113

Alojzov

79804

PD pro provedení stavby kanalizace a ČOV 1/2022

280 000,00 Kč

14% 200 000,00 Kč inv.

5% 280 000,00 Kč inv.

500 000,00 Kč 31.12.2022 41 31 72 z 100

200 000,00 Kč

46% 63 161,00 Kč inv.

700 000,00 Kč 31.12.2022 44 28 72 z 100

0% 214 824,00 Kč inv.

157 905,00 Kč 31.12.2022 37 36 73 z 100

63 161,00 Kč

537 060,00 Kč 31.12.2022 45 30 75 z 100

214 824,00 Kč

NE

NE

NE

NE

18

15

5

5 z 7



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2022, DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

96 z 100 inv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

429 550,00 Kč 31.12.2022 56 40

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená výše dotace

171 820,00 Kč

8% 171 820,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B - 

Stanovisko k 

výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

de minimis

NE

Poř. 

číslo 

žád.

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00488542

B.Ú. xxxxxxxx

Zpracování Projektové dokumentace pro 

provedení stavby kanalizace a ČOV v obci 

Alojzov

Miroslav Grulich

Dotace bude použita na:

Zpracování projektové dokumentace pro 

výběrové řízení na zhotovitele stavby.

12/2022 40%

16

Obec Pavlovice u Kojetína

Pavlovice u Kojetína 55

Pavlovice u Kojetína

79830

PD - Komunikace u hřbitova a chodníky od 

bytovky
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 70891532

B.Ú. xxxxxxxx

Zpracování projektové dokumentace umožní 

budoucí propojení nově zbudovaného 

bytového domu s obecním úřadem a dále 

navazujícími místními komunikacemi s 

prostranstvím u hřbitova.

Marek Novotný

Dotace bude použita na:

Zpracování kompletní projektové 

dokumentace.

12/2022 40%

17

Obec Horní Studénky

Horní Studénky 44

Horní Studénky

78901

Projektová dokumentace technického 

zhodnocení budovy ZŠ a MŠ Horní Studénky
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635944

B.Ú. xxxxxxxx

Cílem je příprava dokumentace pro 

vybudování učebny v podkroví budovy, 

rekonstrukci technického zázemí a zřízení 

výtahu pro bezbariérový přístup. Bude 

doplněna možnost připojení alternativního 

zdroje energie pro snížení energ. náročnosti 

budovy.

Josef Minář

Dotace bude použita na:

Projektovou dokumentaci technického 

zhodnocení budovy ZŠ a MŠ Horní Studénky.

12/2022 40%

18

Obec Prostějovičky

Prostějovičky 67

Prostějovičky

79803

Prostějovičky - splašková kanalizace a ČOV - 

I.etapa
1/2022

192 000,00 Kč

64% 192 000,00 Kč inv.

55 000,00 Kč

10% 92 000,00 Kč inv.

480 000,00 Kč 31.12.2022 33 36 69 z 100

3% 55 000,00 Kč inv.

230 000,00 Kč 31.12.2022 41 30 71 z 100

92 000,00 Kč

14% 200 000,00 Kč inv.

137 500,00 Kč 31.12.2022 43 28 71 z 100

500 000,00 Kč 31.12.2022 41 31 72 z 100

200 000,00 Kč

NE

NE

NE

NE

9

7

28

6 z 7



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2022, DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

96 z 100 inv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

429 550,00 Kč 31.12.2022 56 40

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená výše dotace

171 820,00 Kč

8% 171 820,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B - 

Stanovisko k 

výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

de minimis

NE

Poř. 

číslo 

žád.

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288667

B.Ú. xxxxxxxx

Akce řeší zpracování projektové dokumentace 

splaškové kanalizace a ČOV v obci 

Prostějovičky pro územního rozhodnutí (I. 

etapa vypravování projektu).

Zdeňka Růžičková

Dotace bude použita na:

Zpracování projektové dokumentace 

splaškové kanalizace a ČOV v obci 

Prostějovičky pro územního rozhodnutí  - I. 

etapa.

12/2022 40%

192 000,00 Kč

64% 192 000,00 Kč inv.480 000,00 Kč 31.12.2022 33 36 69 z 100 NE

20

7 z 7


